
T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

WE - VII MEMORIAL ANGELO MO (1203033A)
CARIGNANO - 11-05-2012 - 13-05-2012

Torneo WE - VII MEMORIAL ANGELO MO 1203033A

Luogo CARIGNANO  [Torino - Piemonte]
Periodo 11-05-2012 - 13-05-2012

Turni 5

Tipo Week-end
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri COQUERAUT JEAN DOMINIQUE - CANTAMESSA M.

Partecipanti 24

Sito Internet

Arnaudov G. Petar               

1Mrdja Milan                     

2
Naumkin Igor                    

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

WE - VII MEMORIAL ANGELO MO (1203033A)
CARIGNANO - 11-05-2012 - 13-05-2012

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 IM Arnaudov G. Petar               4.5 BUL 14.0016.5010.0014.502477 2159 2525 5 4 1 0 3 2 1 0 2 2 0 0 0 0 1986

2 3 IM Mrdja Milan                     4.0 CRO 14.0016.009.50 11.752372 2220 2460 5 3 2 0 2 1 1 0 3 2 1 0 0 0 1954

3 2 GM Naumkin Igor                    4.0 RUS 12.0014.008.00 11.002472 2109 2350 5 3 2 0 2 1 1 0 3 2 1 0 0 0 1965

4 4 Petritaj Ferdinando             3.5 ALB 12.5014.508.00 8.50 2190 2134 2283 5 3 1 1 2 0 1 1 3 3 0 0 0 0 1927

5 8 CM Finocchiaro Gianluca     3.5 ITA 12.5014.508.00 8.50 2105 2055 2205 5 3 1 1 2 1 0 1 3 2 1 0 0 0 1990

6 11 CM Cacinschi Alexandru      3.0 ITA 12.0013.508.50 7.00 2014 2016 2089 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 1988

7 13 CM Torrione William         3.0 ITA 11.0013.006.50 6.25 1981 1988 2060 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 1978

8 5 FM Gromovs Sergejs          3.0 ITA 11.0012.507.00 6.50 2162 2086 2158 5 3 0 2 3 1 0 2 2 2 0 0 0 0 1965

9 10 CM Bisi Samuele             3.0 ITA 11.0011.507.00 5.00 2039 2022 2095 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1995

10 6 CM Melone Antonio           2.5 ITA 13.0014.508.50 4.75 2147 2140 2141 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1994

11 16 1N Bargeri Ludovico         2.5 ITA 13.0013.509.00 4.75 1941 2114 2114 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1996

12 14 CM Ariaudo Claudio          2.5 ITA 10.5011.506.50 3.25 1971 2000 2001 5 2 1 2 3 1 0 2 2 1 1 0 0 0 1961

13 7 CM Quirico Paolo            2.5 ITA 10.0011.506.50 4.00 2136 2012 2013 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 0 1981

14 20 1N D'Amato Piergiorgio      2.5 ITA 10.0011.506.50 5.00 1874 1988 1989 5 1 3 1 3 1 1 1 2 0 2 0 0 0 1976

15 9 CM Faraoni Enrico           2.0 ITA 12.5013.508.50 4.00 2102 2117 2045 5 1 2 2 3 1 1 1 2 0 1 1 0 0 1967

16 17 1N Manunta Andrea           2.0 ITA 12.0014.008.50 5.25 1941 2108 2037 5 1 2 2 2 0 1 1 3 1 1 1 0 0 1973

17 18 1N Benenati Gianfranco      2.0 ITA 10.0011.507.00 3.00 1922 1967 1896 5 2 0 3 3 0 0 3 2 2 0 0 0 0 1954

18 24 2N Porzio Franco            2.0 ITA 5.50 5.50 2.50 1.00 1702 1930 1806 3 1 0 2 1 0 0 1 2 1 0 1 1 1 1958

19 15 CM Di Chiara Mauro          1.5 ITA 10.0010.006.00 2.00 1965 1987 1901 4 1 1 2 2 1 1 0 2 0 0 2 0 1 1980

20 19 1N Petrini Alberto          1.5 ITA 10.5011.507.50 2.25 1901 1992 1844 5 1 1 3 2 1 0 1 3 0 1 2 0 0 1964

21 23 1N Blundo Michele           1.5 ITA 7.50 7.50 4.50 1.25 1705 1969 1696 3 0 1 2 2 0 1 1 1 0 0 1 1 1 1955

22 12 CM Martin Tiziano           1.5 ITA 9.50 11.507.00 3.25 1991 1956 1808 5 1 1 3 2 0 1 1 3 1 0 2 0 0 1959

23 22 2N Davter Mauro             1.0 ITA 8.50 8.50 5.50 0.00 1722 1941 1142 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 1966

24 21 1N Barcellona Antonino      1.0 ITA 8.00 8.50 5.50 0.50 1820 1879 1640 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 0 0 1970

FSI - WE - VII MEMORIAL ANGELO MO (1203033A) - CARIGNANO - 11-05-2012 - 13-05-2012 - Pag. 2/17



T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

WE - VII MEMORIAL ANGELO MO (1203033A)
CARIGNANO - 11-05-2012 - 13-05-2012

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

14 CM Ariaudo Claudio          ITA PIE CN 1971 2000 2001 1961 M 815535 105092

1 IM Arnaudov G. Petar               BUL 2477 2159 2525 1986 M 2907127

21 1N Barcellona Antonino      ITA PIE TO 1820 1879 1640 1970 M 840874 104313

16 1N Bargeri Ludovico         ITA PIE NO 1941 2114 2114 1996 M 873713 138042

18 1N Benenati Gianfranco      ITA PIE TO 1922 1967 1896 1954 M 893218 138696

10 CM Bisi Samuele             ITA PIE CN 2039 2022 2095 1995 M 843040 130963

23 1N Blundo Michele           ITA PIE TO 1705 1969 1696 1955 M 834238 104832

11 CM Cacinschi Alexandru      ITA PIE TO 2014 2016 2089 1988 M 829420 126841

20 1N D'Amato Piergiorgio      ITA PIE TO 1874 1988 1989 1976 M 821373 102005

22 2N Davter Mauro             ITA PIE TO 1722 1941 1142 1966 M 840912 118538

15 CM Di Chiara Mauro          ITA PIE TO 1965 1987 1901 1980 M 825034 120599

9 CM Faraoni Enrico           ITA UMB PG 2102 2117 2045 1967 M 803391 101992

8 CM Finocchiaro Gianluca     ITA PIE TO 2105 2055 2205 1990 M 822051 120120

5 FM Gromovs Sergejs          ITA LAZ RM 2162 2086 2158 1965 M 811394 121317

17 1N Manunta Andrea           ITA PIE TO 1941 2108 2037 1973 M 892513 149696

12 CM Martin Tiziano           ITA PIE TO 1991 1956 1808 1959 M 816450 109529

6 CM Melone Antonio           ITA PIE TO 2147 2140 2141 1994 M 840343 128769

3 IM Mrdja Milan                     CRO 2372 2220 2460 1954 M 14500337

2 GM Naumkin Igor                    RUS 2472 2109 2350 1965 M 4101715

19 1N Petrini Alberto          ITA PIE TO 1901 1992 1844 1964 M 857424 100143

4 Petritaj Ferdinando             ALB 2190 2134 2283 1927 M 4700619

24 2N Porzio Franco            ITA PIE TO 1702 1930 1806 1958 M 857955 103247

7 CM Quirico Paolo            ITA PIE AL 2136 2012 2013 1981 M 823732 101227

13 CM Torrione William         ITA PIE CN 1981 1988 2060 1978 M 822906 117713
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WE - VII MEMORIAL ANGELO MO (1203033A)
CARIGNANO - 11-05-2012 - 13-05-2012

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 IM Arnaudov G. Petar               4.5 BUL | 13 B 1 | 8 N 1 | 6 B 1 | 4 N 1 | 3 B Â½ | 1

3 2 GM Naumkin Igor                    4.0 RUS | 14 N 1 | 9 B Â½ | 3 N Â½ | 16 B 1 | 5 N 1 | -1

2 3 IM Mrdja Milan                     4.0 CRO | 15 B 1 | 10 N 1 | 2 B Â½ | 6 N 1 | 1 N Â½ | -1

4 4 Petritaj Ferdinando             3.5 ALB | 16 N 1 | 11 B Â½ | 7 N 1 | 1 B 0 | 9 N 1 | -1

8 5 FM Gromovs Sergejs          3.0 ITA | 17 B 0 | 19 N 1 | 11 N 1 | 9 B 1 | 2 B 0 | 1

10 6 CM Melone Antonio           2.5 ITA | 18 N 1 | 12 B 1 | 1 N 0 | 3 B 0 | 16 N Â½ | -1

13 7 CM Quirico Paolo            2.5 ITA | 19 B 1 | 17 N Â½ | 4 B 0 | 10 N 0 | 12 B 1 | 1

5 8 CM Finocchiaro Gianluca     3.5 ITA | 20 N 1 | 1 B 0 | 14 N 1 | 17 B 1 | 11 N Â½ | -1

15 9 CM Faraoni Enrico           2.0 ITA | 21 B 1 | 2 N Â½ | 17 B Â½ | 5 N 0 | 4 B 0 | 1

9 10 CM Bisi Samuele             3.0 ITA | 22 N 1 | 3 B 0 | 16 N 0 | 7 B 1 | 17 N 1 | -1

6 11 CM Cacinschi Alexandru      3.0 ITA | 23 B 1 | 4 N Â½ | 5 B 0 | 18 N 1 | 8 B Â½ | 1

22 12 CM Martin Tiziano           1.5 ITA | 24 N 1 | 6 N 0 | 18 B 0 | 20 B Â½ | 7 N 0 | -1

7 13 CM Torrione William         3.0 ITA | 1 N 0 | 20 B Â½ | 15 N Â½ | 24 B 1 | 18 N 1 | -1

12 14 CM Ariaudo Claudio          2.5 ITA | 2 B 0 | 21 N 1 | 8 B 0 | 23 N Â½ | 19 B 1 | 1

19 15 CM Di Chiara Mauro          1.5 ITA | 3 N 0 | 0 0 | 13 B Â½ | 22 B 1 | 20 N 0 | 0

11 16 1N Bargeri Ludovico         2.5 ITA | 4 B 0 | 22 N 1 | 10 B 1 | 2 N 0 | 6 B Â½ | 1

16 17 1N Manunta Andrea           2.0 ITA | 5 N 1 | 7 B Â½ | 9 N Â½ | 8 N 0 | 10 B 0 | -1

17 18 1N Benenati Gianfranco      2.0 ITA | 6 B 0 | 23 N 1 | 12 N 1 | 11 B 0 | 13 B 0 | 1

20 19 1N Petrini Alberto          1.5 ITA | 7 N 0 | 5 B 0 | 20 N Â½ | 21 B 1 | 14 N 0 | -1

14 20 1N D'Amato Piergiorgio      2.5 ITA | 8 B 0 | 13 N Â½ | 19 B Â½ | 12 N Â½ | 15 B 1 | 1

24 21 1N Barcellona Antonino      1.0 ITA | 9 N 0 | 14 B 0 | 22 B 1 | 19 N 0 | 24 B 0 | 1

23 22 2N Davter Mauro             1.0 ITA | 10 B 0 | 16 B 0 | 21 N 0 | 15 N 0 | 0 1 | 0

21 23 1N Blundo Michele           1.5 ITA | 11 N 0 | 18 B 0 | 0 1 | 14 B Â½ | 0 0 | 1

18 24 2N Porzio Franco            2.0 ITA | 12 B 0 | 0 1 | 0 0 | 13 N 0 | 21 N 1 | -1
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CARIGNANO - 11-05-2012 - 13-05-2012

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

14 CM Ariaudo Claudio          ITA 1971 5 2.50 2.52 -0.02 2000.602001 1961 M 815535 105092

1 IM Arnaudov G. Petar               BUL 2477 5 4.50 4.18 0.32 2159.002525 1986 M 2907127

21 1N Barcellona Antonino      ITA 1820 5 1.00 2.14 -1.14 1879.601640 1970 M 840874 104313

16 1N Bargeri Ludovico         ITA 1941 5 2.50 1.66 0.84 2114.002114 1996 M 873713 138042

18 1N Benenati Gianfranco      ITA 1922 5 2.00 2.19 -0.19 1967.601896 1954 M 893218 138696

10 CM Bisi Samuele             ITA 2039 5 3.00 2.62 0.38 2022.402095 1995 M 843040 130963

23 1N Blundo Michele           ITA 1705 3 0.50 0.54 -0.04 1969.001696 1955 M 834238 104832

11 CM Cacinschi Alexandru      ITA 2014 5 3.00 2.44 0.56 2016.802089 1988 M 829420 126841

20 1N D'Amato Piergiorgio      ITA 1874 5 2.50 1.74 0.76 1988.601989 1976 M 821373 102005

22 2N Davter Mauro             ITA 1722 4 0.00 0.92 -0.92 1941.251142 1966 M 840912 118538

15 CM Di Chiara Mauro          ITA 1965 4 1.50 1.98 -0.48 1987.251901 1980 M 825034 120599

9 CM Faraoni Enrico           ITA 2102 5 2.00 2.45 -0.45 2117.002045 1967 M 803391 101992

8 CM Finocchiaro Gianluca     ITA 2105 5 3.50 2.91 0.59 2055.402205 1990 M 822051 120120

5 FM Gromovs Sergejs          ITA 2162 5 3.00 3.02 -0.02 2086.002158 1965 M 811394 121317

17 1N Manunta Andrea           ITA 1941 5 2.00 1.41 0.59 2108.802037 1973 M 892513 149696

12 CM Martin Tiziano           ITA 1991 5 1.50 2.70 -1.2 1956.201808 1959 M 816450 109529

6 CM Melone Antonio           ITA 2147 5 2.50 2.59 -0.09 2140.602141 1994 M 840343 128769

3 IM Mrdja Milan                     CRO 2372 5 4.00 3.30 0.7 2220.002460 1954 M 14500337

2 GM Naumkin Igor                    RUS 2472 5 4.00 4.24 -0.24 2109.602350 1965 M 4101715

19 1N Petrini Alberto          ITA 1901 5 1.50 1.94 -0.44 1992.601844 1964 M 857424 100143

4 Petritaj Ferdinando             ALB 2190 5 3.50 2.90 0.6 2134.002283 1927 M 4700619

24 2N Porzio Franco            ITA 1702 3 1.00 0.66 0.34 1930.671806 1958 M 857955 103247

7 CM Quirico Paolo            ITA 2136 5 2.50 3.28 -0.78 2012.402013 1981 M 823732 101227

13 CM Torrione William         ITA 1981 5 3.00 2.67 0.33 1988.002060 1978 M 822906 117713
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

WE - VII MEMORIAL ANGELO MO (1203033A)
CARIGNANO - 11-05-2012 - 13-05-2012

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

WE - VII MEMORIAL ANGELO MO (1203033A)
CARIGNANO - 11-05-2012 - 13-05-2012

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Arnaudov G. Petar               BUL 2477   |  13 CM Torrione William         ITA 1981 1 - 0

2 14 CM Ariaudo Claudio          ITA 1971   |  2 GM Naumkin Igor                    RUS 2472 0 - 1

3 3 IM Mrdja Milan                     CRO 2372   |  15 CM Di Chiara Mauro          ITA 1965 1 - 0

4 16 1N Bargeri Ludovico         ITA 1941   |  4 Petritaj Ferdinando             ALB 2190 0 - 1

5 5 FM Gromovs Sergejs          ITA 2162   |  17 1N Manunta Andrea           ITA 1941 0 - 1

6 18 1N Benenati Gianfranco      ITA 1922   |  6 CM Melone Antonio           ITA 2147 0 - 1

7 7 CM Quirico Paolo            ITA 2136   |  19 1N Petrini Alberto          ITA 1901 1 - 0

8 20 1N D'Amato Piergiorgio      ITA 1874   |  8 CM Finocchiaro Gianluca     ITA 2105 0 - 1

9 9 CM Faraoni Enrico           ITA 2102   |  21 1N Barcellona Antonino      ITA 1820 1 - 0

10 22 2N Davter Mauro             ITA 1722   |  10 CM Bisi Samuele             ITA 2039 0 - 1

11 11 CM Cacinschi Alexandru      ITA 2014   |  23 1N Blundo Michele           ITA 1705 1 - 0

12 24 2N Porzio Franco            ITA 1702   |  12 CM Martin Tiziano           ITA 1991 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

WE - VII MEMORIAL ANGELO MO (1203033A)
CARIGNANO - 11-05-2012 - 13-05-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 CM Finocchiaro Gianluca     1 ITA 2105   |  1 IM Arnaudov G. Petar               1 BUL 2477 0 - 1

2 2 GM Naumkin Igor                    1 RUS 2472   |  9 CM Faraoni Enrico           1 ITA 2102 Â½ - Â½

3 10 CM Bisi Samuele             1 ITA 2039   |  3 IM Mrdja Milan                     1 CRO 2372 0 - 1

4 4 Petritaj Ferdinando             1 ALB 2190   |  11 CM Cacinschi Alexandru      1 ITA 2014 Â½ - Â½

5 6 CM Melone Antonio           1 ITA 2147   |  12 CM Martin Tiziano           1 ITA 1991 1 - 0

6 17 1N Manunta Andrea           1 ITA 1941   |  7 CM Quirico Paolo            1 ITA 2136 Â½ - Â½

7 19 1N Petrini Alberto          0 ITA 1901   |  5 FM Gromovs Sergejs          0 ITA 2162 0 - 1

8 13 CM Torrione William         0 ITA 1981   |  20 1N D'Amato Piergiorgio      0 ITA 1874 Â½ - Â½

9 21 1N Barcellona Antonino      0 ITA 1820   |  14 CM Ariaudo Claudio          0 ITA 1971 0 - 1

10 22 2N Davter Mauro             0 ITA 1722   |  16 1N Bargeri Ludovico         0 ITA 1941 0 - 1

11 23 1N Blundo Michele           0 ITA 1705   |  18 1N Benenati Gianfranco      0 ITA 1922 0 - 1

12 15 CM Di Chiara Mauro          0 ITA 1965   |  0 - F

13 24 2N Porzio Franco            0 ITA 1702   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

WE - VII MEMORIAL ANGELO MO (1203033A)
CARIGNANO - 11-05-2012 - 13-05-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Arnaudov G. Petar               2 BUL 2477   |  6 CM Melone Antonio           2 ITA 2147 1 - 0

2 3 IM Mrdja Milan                     2 CRO 2372   |  2 GM Naumkin Igor                    1.5 RUS 2472 Â½ - Â½

3 7 CM Quirico Paolo            1.5 ITA 2136   |  4 Petritaj Ferdinando             1.5 ALB 2190 0 - 1

4 9 CM Faraoni Enrico           1.5 ITA 2102   |  17 1N Manunta Andrea           1.5 ITA 1941 Â½ - Â½

5 11 CM Cacinschi Alexandru      1.5 ITA 2014   |  5 FM Gromovs Sergejs          1 ITA 2162 0 - 1

6 14 CM Ariaudo Claudio          1 ITA 1971   |  8 CM Finocchiaro Gianluca     1 ITA 2105 0 - 1

7 16 1N Bargeri Ludovico         1 ITA 1941   |  10 CM Bisi Samuele             1 ITA 2039 1 - 0

8 12 CM Martin Tiziano           1 ITA 1991   |  18 1N Benenati Gianfranco      1 ITA 1922 0 - 1

9 15 CM Di Chiara Mauro          0 ITA 1965   |  13 CM Torrione William         0.5 ITA 1981 Â½ - Â½

10 20 1N D'Amato Piergiorgio      0.5 ITA 1874   |  19 1N Petrini Alberto          0 ITA 1901 Â½ - Â½

11 21 1N Barcellona Antonino      0 ITA 1820   |  22 2N Davter Mauro             0 ITA 1722 1 - 0

12 24 2N Porzio Franco            1 ITA 1702   |  0 - F

13 23 1N Blundo Michele           0 ITA 1705   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

WE - VII MEMORIAL ANGELO MO (1203033A)
CARIGNANO - 11-05-2012 - 13-05-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 Petritaj Ferdinando             2.5 ALB 2190   |  1 IM Arnaudov G. Petar               3 BUL 2477 0 - 1

2 6 CM Melone Antonio           2 ITA 2147   |  3 IM Mrdja Milan                     2.5 CRO 2372 0 - 1

3 2 GM Naumkin Igor                    2 RUS 2472   |  16 1N Bargeri Ludovico         2 ITA 1941 1 - 0

4 5 FM Gromovs Sergejs          2 ITA 2162   |  9 CM Faraoni Enrico           2 ITA 2102 1 - 0

5 8 CM Finocchiaro Gianluca     2 ITA 2105   |  17 1N Manunta Andrea           2 ITA 1941 1 - 0

6 18 1N Benenati Gianfranco      2 ITA 1922   |  11 CM Cacinschi Alexandru      1.5 ITA 2014 0 - 1

7 10 CM Bisi Samuele             1 ITA 2039   |  7 CM Quirico Paolo            1.5 ITA 2136 1 - 0

8 12 CM Martin Tiziano           1 ITA 1991   |  20 1N D'Amato Piergiorgio      1 ITA 1874 Â½ - Â½

9 13 CM Torrione William         1 ITA 1981   |  24 2N Porzio Franco            1 ITA 1702 1 - 0

10 23 1N Blundo Michele           1 ITA 1705   |  14 CM Ariaudo Claudio          1 ITA 1971 Â½ - Â½

11 19 1N Petrini Alberto          0.5 ITA 1901   |  21 1N Barcellona Antonino      1 ITA 1820 1 - 0

12 15 CM Di Chiara Mauro          0.5 ITA 1965   |  22 2N Davter Mauro             0 ITA 1722 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

WE - VII MEMORIAL ANGELO MO (1203033A)
CARIGNANO - 11-05-2012 - 13-05-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Arnaudov G. Petar               4 BUL 2477   |  3 IM Mrdja Milan                     3.5 CRO 2372 Â½ - Â½

2 5 FM Gromovs Sergejs          3 ITA 2162   |  2 GM Naumkin Igor                    3 RUS 2472 0 - 1

3 11 CM Cacinschi Alexandru      2.5 ITA 2014   |  8 CM Finocchiaro Gianluca     3 ITA 2105 Â½ - Â½

4 9 CM Faraoni Enrico           2 ITA 2102   |  4 Petritaj Ferdinando             2.5 ALB 2190 0 - 1

5 16 1N Bargeri Ludovico         2 ITA 1941   |  6 CM Melone Antonio           2 ITA 2147 Â½ - Â½

6 17 1N Manunta Andrea           2 ITA 1941   |  10 CM Bisi Samuele             2 ITA 2039 0 - 1

7 18 1N Benenati Gianfranco      2 ITA 1922   |  13 CM Torrione William         2 ITA 1981 0 - 1

8 7 CM Quirico Paolo            1.5 ITA 2136   |  12 CM Martin Tiziano           1.5 ITA 1991 1 - 0

9 14 CM Ariaudo Claudio          1.5 ITA 1971   |  19 1N Petrini Alberto          1.5 ITA 1901 1 - 0

10 20 1N D'Amato Piergiorgio      1.5 ITA 1874   |  15 CM Di Chiara Mauro          1.5 ITA 1965 1 - 0

11 21 1N Barcellona Antonino      1 ITA 1820   |  24 2N Porzio Franco            1 ITA 1702 0 - 1

12 23 1N Blundo Michele           1.5 ITA 1705   |  0 - F

13 22 2N Davter Mauro             0 ITA 1722   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

WE - VII MEMORIAL ANGELO MO (1203033A)
CARIGNANO - 11-05-2012 - 13-05-2012

1 Arnaudov G. Petar               
IM BUL   Elo FIDE: 2477 Perf: 2525 Media: 2159.00 W-We: 0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 CM Torrione William         ITA 1981 496 0.92 1 1 1

2 N 8 CM Finocchiaro Gianluca     ITA 2105 372 0.9 1 2 2

3 B 6 CM Melone Antonio           ITA 2147 330 0.88 1 3 3

4 N 4 Petritaj Ferdinando             ALB 2190 287 0.84 1 4 4

5 B 3 IM Mrdja Milan                     CRO 2372 105 0.64 Â½ 4 4

4.18 4 4

2 Naumkin Igor                    
GM RUS   Elo FIDE: 2472 Perf: 2350 Media: 2109.60 W-We: -0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 CM Ariaudo Claudio          ITA 1971 501 0.92 1 1 1

2 B 9 CM Faraoni Enrico           ITA 2102 370 0.9 Â½ 1 1

3 N 3 IM Mrdja Milan                     CRO 2372 100 0.64 Â½ 1 1

4 B 16 1N Bargeri Ludovico         ITA 1941 531 0.92 1 2 2

5 N 5 FM Gromovs Sergejs          ITA 2162 310 0.86 1 3 3

4.24 3 3

3 Mrdja Milan                     
IM CRO   Elo FIDE: 2372 Perf: 2460 Media: 2220.00 W-We: 0.7

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 CM Di Chiara Mauro          ITA 1965 407 0.92 1 1 1

2 N 10 CM Bisi Samuele             ITA 2039 333 0.88 1 2 2

3 B 2 GM Naumkin Igor                    RUS 2472 -100 0.36 Â½ 2 2

4 N 6 CM Melone Antonio           ITA 2147 225 0.78 1 3 3

5 N 1 IM Arnaudov G. Petar               BUL 2477 -105 0.36 Â½ 3 3

3.3 3 3

4 Petritaj Ferdinando             
ALB   Elo FIDE: 2190 Perf: 2283 Media: 2134.00 W-We: 0.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 1N Bargeri Ludovico         ITA 1941 249 0.81 1 1 1

2 B 11 CM Cacinschi Alexandru      ITA 2014 176 0.73 Â½ 1 1

3 N 7 CM Quirico Paolo            ITA 2136 54 0.58 1 2 2

4 B 1 IM Arnaudov G. Petar               BUL 2477 -287 0.16 0 2 2

5 N 9 CM Faraoni Enrico           ITA 2102 88 0.62 1 3 3

2.9 3 3
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5 Gromovs Sergejs          
FM ITA   Elo FIDE: 2162 Perf: 2158 Media: 2086.00 W-We: -0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 1N Manunta Andrea           ITA 1941 221 0.78 0 0 0

2 N 19 1N Petrini Alberto          ITA 1901 261 0.82 1 1 1

3 N 11 CM Cacinschi Alexandru      ITA 2014 148 0.7 1 2 2

4 B 9 CM Faraoni Enrico           ITA 2102 60 0.58 1 3 3

5 B 2 GM Naumkin Igor                    RUS 2472 -310 0.14 0 3 3

3.02 3 3

6 Melone Antonio           
CM ITA   Elo FIDE: 2147 Perf: 2141 Media: 2140.60 W-We: -0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 1N Benenati Gianfranco      ITA 1922 225 0.78 1 1 1

2 B 12 CM Martin Tiziano           ITA 1991 156 0.71 1 2 2

3 N 1 IM Arnaudov G. Petar               BUL 2477 -330 0.12 0 2 2

4 B 3 IM Mrdja Milan                     CRO 2372 -225 0.22 0 2 2

5 N 16 1N Bargeri Ludovico         ITA 1941 206 0.76 Â½ 2 2

2.59 2 2

7 Quirico Paolo            
CM ITA   Elo FIDE: 2136 Perf: 2013 Media: 2012.40 W-We: -0.78

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 1N Petrini Alberto          ITA 1901 235 0.79 1 1 1

2 N 17 1N Manunta Andrea           ITA 1941 195 0.75 Â½ 1 1

3 B 4 Petritaj Ferdinando             ALB 2190 -54 0.42 0 1 1

4 N 10 CM Bisi Samuele             ITA 2039 97 0.63 0 1 1

5 B 12 CM Martin Tiziano           ITA 1991 145 0.69 1 2 2

3.28 2 2

8 Finocchiaro Gianluca     
CM ITA   Elo FIDE: 2105 Perf: 2205 Media: 2055.40 W-We: 0.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 1N D'Amato Piergiorgio      ITA 1874 231 0.79 1 1 1

2 B 1 IM Arnaudov G. Petar               BUL 2477 -372 0.1 0 1 1

3 N 14 CM Ariaudo Claudio          ITA 1971 134 0.68 1 2 2

4 B 17 1N Manunta Andrea           ITA 1941 164 0.72 1 3 3

5 N 11 CM Cacinschi Alexandru      ITA 2014 91 0.62 Â½ 3 3

2.91 3 3
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9 Faraoni Enrico           
CM ITA   Elo FIDE: 2102 Perf: 2045 Media: 2117.00 W-We: -0.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 1N Barcellona Antonino      ITA 1820 282 0.84 1 1 1

2 N 2 GM Naumkin Igor                    RUS 2472 -370 0.1 Â½ 1 1

3 B 17 1N Manunta Andrea           ITA 1941 161 0.71 Â½ 1 1

4 N 5 FM Gromovs Sergejs          ITA 2162 -60 0.42 0 1 1

5 B 4 Petritaj Ferdinando             ALB 2190 -88 0.38 0 1 1

2.45 1 1

10 Bisi Samuele             
CM ITA   Elo FIDE: 2039 Perf: 2095 Media: 2022.40 W-We: 0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 2N Davter Mauro             ITA 1722 317 0.87 1 1 1

2 B 3 IM Mrdja Milan                     CRO 2372 -333 0.12 0 1 1

3 N 16 1N Bargeri Ludovico         ITA 1941 98 0.63 0 1 1

4 B 7 CM Quirico Paolo            ITA 2136 -97 0.37 1 2 2

5 N 17 1N Manunta Andrea           ITA 1941 98 0.63 1 3 3

2.62 3 3

11 Cacinschi Alexandru      
CM ITA   Elo FIDE: 2014 Perf: 2089 Media: 2016.80 W-We: 0.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 1N Blundo Michele           ITA 1705 309 0.86 1 1 1

2 N 4 Petritaj Ferdinando             ALB 2190 -176 0.27 Â½ 1 1

3 B 5 FM Gromovs Sergejs          ITA 2162 -148 0.3 0 1 1

4 N 18 1N Benenati Gianfranco      ITA 1922 92 0.63 1 2 2

5 B 8 CM Finocchiaro Gianluca     ITA 2105 -91 0.38 Â½ 2 2

2.44 2 2

12 Martin Tiziano           
CM ITA   Elo FIDE: 1991 Perf: 1808 Media: 1956.20 W-We: -1.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 2N Porzio Franco            ITA 1702 289 0.84 1 1 1

2 N 6 CM Melone Antonio           ITA 2147 -156 0.29 0 1 1

3 B 18 1N Benenati Gianfranco      ITA 1922 69 0.6 0 1 1

4 B 20 1N D'Amato Piergiorgio      ITA 1874 117 0.66 Â½ 1 1

5 N 7 CM Quirico Paolo            ITA 2136 -145 0.31 0 1 1

2.7 1 1
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13 Torrione William         
CM ITA   Elo FIDE: 1981 Perf: 2060 Media: 1988.00 W-We: 0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 IM Arnaudov G. Petar               BUL 2477 -496 0.08 0 0 0

2 B 20 1N D'Amato Piergiorgio      ITA 1874 107 0.65 Â½ 0 0

3 N 15 CM Di Chiara Mauro          ITA 1965 16 0.52 Â½ 0 0

4 B 24 2N Porzio Franco            ITA 1702 279 0.84 1 1 1

5 N 18 1N Benenati Gianfranco      ITA 1922 59 0.58 1 2 2

2.67 2 2

14 Ariaudo Claudio          
CM ITA   Elo FIDE: 1971 Perf: 2001 Media: 2000.60 W-We: -0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 GM Naumkin Igor                    RUS 2472 -501 0.08 0 0 0

2 N 21 1N Barcellona Antonino      ITA 1820 151 0.7 1 1 1

3 B 8 CM Finocchiaro Gianluca     ITA 2105 -134 0.32 0 1 1

4 N 23 1N Blundo Michele           ITA 1705 266 0.82 Â½ 1 1

5 B 19 1N Petrini Alberto          ITA 1901 70 0.6 1 2 2

2.52 2 2

15 Di Chiara Mauro          
CM ITA   Elo FIDE: 1965 Perf: 1901 Media: 1987.25 W-We: -0.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 IM Mrdja Milan                     CRO 2372 -407 0.08 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 13 CM Torrione William         ITA 1981 -16 0.48 Â½ 0 0

4 B 22 2N Davter Mauro             ITA 1722 243 0.8 1 1 1

5 N 20 1N D'Amato Piergiorgio      ITA 1874 91 0.62 0 1 1

1.98 1 1

16 Bargeri Ludovico         
1N ITA   Elo FIDE: 1941 Perf: 2114 Media: 2114.00 W-We: 0.84

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 Petritaj Ferdinando             ALB 2190 -249 0.19 0 0 0

2 N 22 2N Davter Mauro             ITA 1722 219 0.78 1 1 1

3 B 10 CM Bisi Samuele             ITA 2039 -98 0.37 1 2 2

4 N 2 GM Naumkin Igor                    RUS 2472 -531 0.08 0 2 2

5 B 6 CM Melone Antonio           ITA 2147 -206 0.24 Â½ 2 2

1.66 2 2
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17 Manunta Andrea           
1N ITA   Elo FIDE: 1941 Perf: 2037 Media: 2108.80 W-We: 0.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 FM Gromovs Sergejs          ITA 2162 -221 0.22 1 1 1

2 B 7 CM Quirico Paolo            ITA 2136 -195 0.25 Â½ 1 1

3 N 9 CM Faraoni Enrico           ITA 2102 -161 0.29 Â½ 1 1

4 N 8 CM Finocchiaro Gianluca     ITA 2105 -164 0.28 0 1 1

5 B 10 CM Bisi Samuele             ITA 2039 -98 0.37 0 1 1

1.41 1 1

18 Benenati Gianfranco      
1N ITA   Elo FIDE: 1922 Perf: 1896 Media: 1967.60 W-We: -0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 CM Melone Antonio           ITA 2147 -225 0.22 0 0 0

2 N 23 1N Blundo Michele           ITA 1705 217 0.78 1 1 1

3 N 12 CM Martin Tiziano           ITA 1991 -69 0.4 1 2 2

4 B 11 CM Cacinschi Alexandru      ITA 2014 -92 0.37 0 2 2

5 B 13 CM Torrione William         ITA 1981 -59 0.42 0 2 2

2.19 2 2

19 Petrini Alberto          
1N ITA   Elo FIDE: 1901 Perf: 1844 Media: 1992.60 W-We: -0.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 CM Quirico Paolo            ITA 2136 -235 0.21 0 0 0

2 B 5 FM Gromovs Sergejs          ITA 2162 -261 0.18 0 0 0

3 N 20 1N D'Amato Piergiorgio      ITA 1874 27 0.54 Â½ 0 0

4 B 21 1N Barcellona Antonino      ITA 1820 81 0.61 1 1 1

5 N 14 CM Ariaudo Claudio          ITA 1971 -70 0.4 0 1 1

1.94 1 1

20 D'Amato Piergiorgio      
1N ITA   Elo FIDE: 1874 Perf: 1989 Media: 1988.60 W-We: 0.76

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 CM Finocchiaro Gianluca     ITA 2105 -231 0.21 0 0 0

2 N 13 CM Torrione William         ITA 1981 -107 0.35 Â½ 0 0

3 B 19 1N Petrini Alberto          ITA 1901 -27 0.46 Â½ 0 0

4 N 12 CM Martin Tiziano           ITA 1991 -117 0.34 Â½ 0 0

5 B 15 CM Di Chiara Mauro          ITA 1965 -91 0.38 1 1 1

1.74 1 1
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21 Barcellona Antonino      
1N ITA   Elo FIDE: 1820 Perf: 1640 Media: 1879.60 W-We: -1.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 CM Faraoni Enrico           ITA 2102 -282 0.16 0 0 0

2 B 14 CM Ariaudo Claudio          ITA 1971 -151 0.3 0 0 0

3 B 22 2N Davter Mauro             ITA 1722 98 0.63 1 1 1

4 N 19 1N Petrini Alberto          ITA 1901 -81 0.39 0 1 1

5 B 24 2N Porzio Franco            ITA 1702 118 0.66 0 1 1

2.14 1 1

22 Davter Mauro             
2N ITA   Elo FIDE: 1722 Perf: 1142 Media: 1941.25 W-We: -0.92

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 CM Bisi Samuele             ITA 2039 -317 0.13 0 0 0

2 B 16 1N Bargeri Ludovico         ITA 1941 -219 0.22 0 0 0

3 N 21 1N Barcellona Antonino      ITA 1820 -98 0.37 0 0 0

4 N 15 CM Di Chiara Mauro          ITA 1965 -243 0.2 0 0 0

5 0 1 F 0 1

0.92 0 1

23 Blundo Michele           
1N ITA   Elo FIDE: 1705 Perf: 1696 Media: 1969.00 W-We: -0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 CM Cacinschi Alexandru      ITA 2014 -309 0.14 0 0 0

2 B 18 1N Benenati Gianfranco      ITA 1922 -217 0.22 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 14 CM Ariaudo Claudio          ITA 1971 -266 0.18 Â½ 0 1

5 0 0 F 0 1

0.54 0 1

24 Porzio Franco            
2N ITA   Elo FIDE: 1702 Perf: 1806 Media: 1930.67 W-We: 0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 CM Martin Tiziano           ITA 1991 -289 0.16 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 0 0 F 0 1

4 N 13 CM Torrione William         ITA 1981 -279 0.16 0 0 1

5 N 21 1N Barcellona Antonino      ITA 1820 -118 0.34 1 1 2

0.66 1 2
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